

September 08th, 2025

Executive Director

Public Offering & Regulated Persons Department Securities Market Division Securities and Exchange Commission of Pakistan NIC Building, Jinnah Avenue Islamabad

The General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building Karachi

The Chief Executive

TPL Insurance Limited 20th Floor, Sky Tower-East Wing, Dolmen City, HC-3, Block 4, Abdul Sattar Edhi Avenue, Clifton, Karachi

Subject:

<u>Publication of Public Announcement of Intention by 'VEON Group Holding Company Limited' to acquire shares and control of 'TPL Insurance Limited' in Newspaper</u>

Dear Sir(s),

This is with reference to the Public Announcement of Intention to acquire voting shares and control of TPL Insurance Limited (the "Target Company") by VEON Group Holding Company limited (the "Acquirer"). In this regard, we would like to inform you that the Public Announcement of Intention has been published in Business Recorder and Nawa-i-Waqt on September 06th, 2025 in accordance with Regulation 6(5) of the Listed Companies (Substantial Acquisition of Voting Shares and Takeovers) Regulations, 2017

Copy of the newspaper publications where Public Announcement of Intention has been published is enclosed herewith.

You may contact the undersigned for any additional information or clarification.

Yours faithfully

Hamza Rehan

AVP, Investment Banking

Saif UI Haq

Analyst, Investment Banking

Sindh govt, Railways agree on joint steps for KCR revival

RECORDER REPORT

duction of upgraded

Karachi-Circular Railway

for.

Criginally staticd by JICA

However, the updated feast-encroachment operations and place and proportion of any paragraph of the proportion of any paragraph of the positive proportion of the prop

PUBLIC ANNOUNCEMENT OF INTENTION TO ACQUIRE SHARES AND CONTROL OF 'TPL INSURANCE LIMITED' (THE "TARGET COMPANY") \mathbf{BY}

VEON GROUP HOLDING COMPANY LTD AND/OR ITS AFFILIATED ENTITIES (THE "ACQUIRER") UNDER SECURITIES ACT, 2015

Please note that the public announcement of intention to acquire voting shares/control of TPL Insurance Limited is subject to obtaining the requisite regulatory approvals including elearance of fit and proper criteria from any regulatory authority, if applicable. The public announcement of intention may be withdrawn, if the requisite approvals are not granted by the concerned regulatory authority(es).

Brief description of the intended potential acquisition -

Direct Oscitations of the linearisety operation and control in the Target Company. If the Acquirer proceeds with the acquisition of shares and control in the Target Company, Dublic Offer shall be made for at least fifty (50) percent of the remaining voting shares in accordance with Regulation 14 of the Listed Companies, Substantial Acquisition of Voting Shares and Takcoversy Regulations, 2017 ("Regulations"), which, if applicable, shall be pursuant to a competitive bid under Takcoversy Regulations, 2017 ("Regulations", at the time, there is an earlier public amounteement of fire by another interested

Intended acquisition through	Number of shares	Percentage
Share Purchase Agreement	Not determinable at this stage	Not determinable at this stage
Public offer	Not determinable at this stage	To be determined after execution of
		Share Purchase Agreement(s)

1) Information about the acquirer

Company	Name	Address
VEON Group Holding Company Limited	VEON Group Holding Company Limited	Index Tower (East Tower), Unit 1703, DIFC (Dubai International Financial Centre), Dubai, United Arab Emirates

(b) Name(s) of the ultimate acquirer or the ultimate controlling shareholder

Company	Name	Address
VEON Ltd.	VEON Ltd	Index Tower (East Tower), Unit 1703, DIFC (Dubai International Financial
		Centre), Dubai, United Arab Emirates

(c) Name(s) and address(es) of manager to the offer of the acquirer.

Address: Arif Habib Centre, 23, M.T. Khan Road Karachi 74000

(d) Principal areas of business of the acquirer and relevant experience

The Acquirer shall be one of the subsidiaries of VEON Ltd "VEON Group". VEON Group is a global digital operator headquartered in Dubai International Financial CentreDubai, United Arab Emirates.

2) Information about the target company operator headquartered in Dubai International Financial CentreDubai, United Arab Emirates.

(a) Name of the target company, its directors

repeated in adjustment of a color international rination (accidentation) of the VEON Group is business, please refer to its Annual Report filed on Form 20-F with the U.S. Securities and Exchange Commission on April 25, 2025.

VEON Group provides converged connectivity and digital services to nearly 160 million customers. Operating across five countries (Pakistan, Ukraine, Kazakhstan, Uzbekistan, and Bangladesh) that are home to more than 6% of the world's population, VEON Group is transforming lives through technology-driven services that empower individuals and drive economic growth VEON Ltd, being VEON Group's holding company, is listed on Nasdaq NEON Company of the Comp VEON Group's principal areas of business include:

- . Telecommunications: operating mobile and broadband networks.
- Digital Financial Services: offering mobile wallets, payments, and other fintech solutions.
- Technology & Innovation: investing in and developing different IT solutions, including AI-powered digital
 platforms, and infrastructure modernization.

In Pakistan, VEON Group has a strong operational footprint through Pakistan Mobile Communications Limited (operating under brand Jazz) the country's leading mobile operator, with over 70 million subscribers. VEON Group has demonstrated deep market understanding, regulatory compliance, and long-term investment commitment in Pakistan's telecom and digital sectors.

Should Major Shareholder of the Computer of the

- (e) In case the acquirer is a fund/ company(s):
 - Names of the chief executive and directors of the company(s);

Directors of VEON Group Holding Company Limited are:

ı	*	
ı	Position	Name
	Position Director	Serkan Okandan
ı	Director	Burak Ozer
ı	Discrete s	Tanka Takidan

(ii) Names of substantial shareholders of the company.

ı	The shareholder of vizory croup froming company infinited is:	
ı	Shareholder Name	% Holding
ı	VEON Amsterdam B V	100%

- - VEON Group Holding Company Limited was incorporated on 19 December 2022.
- (iv) Jurisdiction of incorporation:

Jurisdiction of incorporation of VEON Group Holding Company Limited is Dubai International Financial Centre, Dubai, United Arab Emirates

(v) Authorized and paid-up capital:

Company	Authorized Capital	Paid-up Capital
VEON Group Holding Company Limited	USD I	USD I

- (f) Detail of companies, where the intended acquirer(s) hold more than thirty percent voting shares:
- VEON Group Holding Company Limited does not hold voting rights in any company.
- (g) Information about ultimate beneficial owner of the intended acquirer(s):-
 - (i) Name(s) of the natural person(s), CNIC/Passport Number, nationality and address of each person VEON Ltd. is a Nasdaq-listed company and the ultimate beneficial owner of the Acquirer. Mr. Muhterem Kaan Terzioglu is chief executive officer of VEON Ltd., but does not hold controlling stake in VEON Ltd.

Name	Passport Number	Nationality	Address	
Mr. Muhterem Kaan Terzioğlu	U12080811	Turkish	Index Tower (East Tower), Unit 1703, DIFC (Dubai International Financial Centre), Dubai, United Arab Emirates	

(ii) Detail of companies located in and outside Pakistan, where the ultimate acquirer or the ultimate controlling shareholder held control and or more than thirty percent voting shares:

Mr. Kaan Terzioglu is the chief executive officer of VEON Ltd., but does not hold a controlling stake i VEON Ltd. VEON Ltd. is the ultimate controlling shareholder of the Acquirer.

VEON Ltd. being the ultimate acquirer, indirectly holds voting shares, inter alia, in the following operating

Company Name	Jurisdiction	Ownership %
Pakistan Mobile Communications Ltd. (Jazz)	Pakistan	100%
JC FinTech Ltd (Jazz Cash)	Pakistan	100%
Mobilink Microfinance Bank Limited	Pakistan	100%
JSC Kyivstar	Ukraine	89.6%
KaR-Tel LLP (Beeline Kazakhstan)	Kazakhstan	75%
Banglalink Digital Communications Ltd	Bangladesh	100%
Unitel LLC (Beeline Uzbekistan)	Uzbekistan	100%
LLC "Ukraine Tower Company"	Ukraine	100%
LLC ORtaine Tower Company	Chianc	10070

- (h) details of any existing holding of voting rights in the target company;
 - (i) which the acquirer owns or over which it has control or direction;

 - (ii) which is owned or controlled or directed by any person acting in concert with the acquirer;
 - (iii) in respect of which the acquirer or any person acting in concert with him has received an irrevocable commitment to accept the takeover offer; and in respect of which the acquirer or any person acting in concert with him holds an option to purchase or warrants or other convertible securities.
- all conditions (including normal conditions relating to acceptance, listing and increase of capital) to which the public offer or the posting of it is subject.

poins out to the possing or it is subject.

This amonucement is for information purposes only and does not constitute an offer or commitment. Any potential acquisition remains subject to satisfactory due diligence, negotiation of definitive documentation, internal approvide, and required regulatory (including insurance supervisory), antitrust and foreign-investment (clearances. Until closing, the parties will operate independently and will not implement integration steps. There is no assurance that any transaction will be completed.

(a) Name of the target company, its directors and major shareholders along with number of shares and percentage of

S No.	Name of Directors	Position	
1	Mr. Jameel Yusuf Ahmed S. St.	Director / Chairman	
2	Mr. Muhammad Aminuddin	Chief Executive Officer	
3	Mr. Muhammad Ali Jameel	Director	
4	Ms. Naila Kassim	Director	
5	Mr. Rana Assad Amin	Director	
6	Ms. Ayla Majid	Director	
7	Mr. Aqueel E. Merchant	Director	
8	Mr Benjamin Brink	Director	

Major Sil	arenoiders		
S No.	Shareholder Name	Shares	Shareholding Percentage
1	TPL Corp Ltd.	104,891,570	52.87%
2.	ENTWICKLUNGSGESELLSCHAFT MBH	31,488,750	15.87%
3.	FINNISH FUND FOR INDUSTRIAL		
	COOPERATION LTD	33 773 760	17.02%

- (b) Total number of issued shares of the company.
- Total number of issued shares of the Target Company: 198,394,462 ordinary shares of PKR 10 each.
- (c) Date of listing and offer price at the time of initial public offering

Date of listing: N/A

- (d) Opening price at securities exchange at time of listing
- (e) share price quoted on the securities exchange one day before the public announcement of intention: PKR 19.51 per share *
- (f) the weighted average share price as quoted on the securities exchange during twenty-eight days (28) days preceding the date of public announcement of intention: PKR 13.47 per share** *Share price at the close of market hours on September 03, 2025
 - **Volume Weighted Average Share Price of TPL Insurance Limited for the period from August 07th, 2025 to September 3rd, 2025 (Source: Bloomberg)
- (g) financial position/performance of the company for the last five years, including profit/loss after tax, earning pe share, payouts.

Amounts in PKR Mn	June 30, 2025	Dec 31, 2024	Dec 31, 2023	Dec 31, 2022	Dec 31, 2021	Dec 31, 2020
Total Assets	8,461	7,939	7,309	5,971	4,786	3,501
Total Liabilities	5,779	5,188	4,670	3,827	3,259	2,661
Shareholders' Equity	2,681	2,751	2,638	2,144	1,527	840
	1H CY25	CY24	CY23	CY22	CY21	CY20
Net Premium Revenue	1,976	3,424	3,085	2,967	2,398	2,163
Underwriting Results	39	37	(155)	185	118	116
Profit/(Loss) after Tax	(12)	72	1,127	18	(10)	40
EPS (PKR)	(0.06)	0.11	5.62	0.03	0.66	(0.54)
Dividend per share (PKR)	-	-	3.00	-	-	-

Source: Financial statements of TPL Insurance Ltd

سیکیورٹیزا کیٹ،2015 کے تحت

Veon گروپ ہولڈنگ کمپنی کمیٹڈ اور /یااس کے منسلک اداروں ("حصول کنندہ")

اٹی پی ایل' انشورنس کمپیٹر (دی" ٹارگٹ مپنی") کے شیئر زاور کنٹرول حاصل کرنے کے ارادے کا اعلان عام

احتیاط: برائے مبریانی نوٹ سیجئے کہٹی پی ایل انشورنس کمیٹٹر کے دونٹک شیئرز/ کنٹرول حاصل کرنے کے اراد سے اعلان عام کسی ریگولیٹری اتھارٹی کی طرف سے موزوں اور مناسب طریقتہ کے کار کی کلیئرنس سمیت مطلوبه ریگولیٹری منظوریاں ،اگر قابل اطلاق ہیں ، حاصل کرنے ہے مشروط ہے۔اگر متعلقہ ریگولیٹری اتھارٹی (اتھارٹیز) کی طرف ہےمطلوبہ منظوریاں نہلیس تو ارادے کا اعلان عام والإس لياجا سكتا ہے۔

دركارامكاني حصول كى مختفر صراحت--

حصول کننده ، نارگٹ کمپنی بیں شیئرزا در کنٹرول حاصل کرنے کا ارادہ رکھتا ہے۔ اگر حصول کنندہ ، نارگٹ کمپنی بین شیئرزا در کنٹرول کے حصول پڑمل کرتا ہے تو اسٹیڈ کمپنیز (سبسٹینطل ایکوئزیشن آف وونک شیئرزاینڈ فیک اوور)ریگولیشنز،2017("ریگولیشنز") کےریگولیشن 14 کےمطابق باقی کم از کم پیاس)50) فیصد کے لیے پبلک آفری جائے گی، جواگر قابل اطلاق ہوئی تو اُس وقت کسی اورخوابش مندحسول کنندہ کی طرف سے پہلے ہی آفر کا اعلان عام ہونے کی صورت میں ریگولیشنز کریگولیشنز 17 کے تحت مسابقتی ہولی کے مطابق ہوگی۔

l	فعد	شيئرز كى تعداد	مطلوبه حصول بذرييه
l	ال مرطے پر قابل تعین نہیں ہے	ال مرطے برقابل تعین نہیں ہے	شيئر پرچيزا يگريمنث
	شیئر پرچیزا گریمنٹ (ایگریمنٹس) پڑھل کے بعدتعین ہوگا	اس مرحلے برقابل تعین نہیں ہے	پیک آفر

) حسول کنندہ کے بارے میں معلومات

- حصول کشدہ، معاس کے ساتھ ل کر کام کرنے والے افراد، اگر کوئی ہو، کانام اور پید (یت)۔
- الذيكس باور (ايست باور)، يون DIFC ، 1703 (وي انتزييش ونافض سينز) VEON گروپ ہولڈنگ تمینی کمینٹ VEON گروپ ہولڈنگ سمپنی کمیٹنڈ دىئ،متحدەعربامارات

(b) حتی صول کننده یاحتی کنرولنگ شیئر بولڈرکا (کے) نام۔

*;	r ^t	(ع)
ایژیکس تاور (ایسٹ تاور)، یونٹ DIFC ، 1703	VEON ليتر	VEONلينت
(دین) انزمیشل فنانشل سینشر) دینی متحده عرب امارات		

- حصول کشدہ کے منجر برائے آ فرکا (کے)نام اور پید (یے)
 - نام: عارف حبيب لميندُ
- پية: عارف حبيب مينز، 23ايم في خان رود ، كراچي 74000

(d) حصول کننده کے کاروبار کے بڑے شعبے اور متعلقہ تجربہ حصول کننده VEON Group لمینٹر ("VEON Group") کا ایک ذیلی ادارہ ہوگا۔ VEON Group عالمی ڈیجیٹل آپریٹر ہے، جس کا ہیڈ کوارٹر دئ انٹر بھٹل فٹانشل سینٹر، دئ ،متحدہ عرب امارات میں ہے۔VEON گروپ کے کاروبار کے بارے میں کمل معلومات کے لیے 25 اپریل ، 2025 کو بوایس سیکیورٹیز اینڈ ایمپینج كميش كوفارم F-20 رجع كرائى جانے والى سالا ندر يورث ملاحظه يجيد-

VEON گروپ تقریباً 160 ملین مشرز کو converged connectivity اورڈ پجیٹل سروسز فراہم کرتا ہے۔ VEON گروپ یا نچے ملکوں (پاکستان، یوکرائن، قاز قستان، از بکستان اور بنگلددیش) جہاں دنیا کی 6% سے زیادہ آبادی ہے، بنیکنالوجی کی بنیاد پر کام کرنے والی سروسز کے ذریعے جولوگوں کو باافتیار بناتی جی اورمعاشی ترتی کوآ کے بڑھاتی جین اندیکیوں کوتبدیل کردہا ب-VEON کروپ کی مولڈیگ مینی کی دیثیت ےNasdaq راسٹیڈ ب-

VEON گروپ كاروبار كريوك شعبول ين درج ذيل شامل بين:

- O فلى كميونكيشنو: موبائل اوربراؤ بيند نيف ورس كوآيريك كرنا-
- O و جيش فانشل سروسز: موبائل والنس جيمنش اورد يكرفن فيك سلوشنوكي پيڪش -
- O نکینالوجی اورجدت طرازی: مصنوعی ذبانت سے چلنے والے ڈیجیٹل پلیٹ فارمزاور بنیادی ڈھانچے کوجدید بنانے سمیت مختلف آئی ٹی سلوشنز میں سرماییکاری کرنااور انھیں وضع کرنا۔

پاکستان میں VEON گروپ، پاکستان موبائل کمیونیکھنز لمیشڈ (جو جاز برانڈ کے تحت کام کررہا ہے) مضبوط نقش پارکھتا ہے۔ یہ 70 ملین سے زیادہ سہسکرا بمرز کے ساتھ ملک کا ممتاز موباکل آپریٹر ب-VEON گروپ نے پاکستان کے ٹیلی کا ماورڈ بجیٹل سیکٹرز میں گہری مارکیٹ مجھ ہو جھ، ریگولیٹری تھیل اورطویل المدت سرماییکاری کےعہد کا مظاہرہ کیا ہے۔

- (e) اگرحسول کننده کوئی فنڈ / کمپنی (کمپنیاں) ہے تو:
- (i) کمپنی (کمپنوں) کے چیف ایگر کیٹیواورڈ ائر کیٹرزے نام:

VEON گروپ ہولڈنگ کمپنی کمیٹڈ کے ڈائز بکٹرزمندرجہ ذیل ہیں:			
رد	بده		
Serkan Okandan	ازيكثر		
Burak Ozer	ائزيكثر		

(ii) کمپنی کے بڑے ثیئر ہولڈرز کے نام۔ VEON گرویہ بولڈ گھے کمپنی لینٹڈ کاشیئر ہولڈر

VI کروپ، ولڈنگ چی میٹند کا سینز ہولڈر مندرجہ ڈیل ہے:	
% بولڈ تک	شيتر جولڈر کا نام
100%	VEON Amsterdam B.V.

- (iii) قيام كى تارىخ:
- VEON كروب بولڈنگ كمينى لمينڈ 19 دىمبر، 2022 كوقائم كى گئ تحى-
 - (iv) قيام كادائره والحتيار:
- VEON گروپ بولڈنگ کمپنی لمینڈ کے قیام کا دائر ہ وافقیار دی انٹریشن فانشل سینٹر ، دی ، متحدہ عرب امارات ہے۔

Lasha Tabidze

(v) منظورشده اوراداشده سرمایه:

اداشده مرمايي	منظورشده مرمايي	ڪمچتي
1 امر کی ڈالر	1 امريكي ۋالر	VEON گروپ بولڈنگ سمینی کمینٹ

- (1) الى كمپنيول كى تضيلات، جن بين خوابش مندحصول كننده (كنندگان) تمين فيصد بيز ده دوونك شيئرز كم مالك بين:
 - VEON گروپ بولڈنگ کمپنی لینڈ کسی بھی کمپنی میں ووٹنگ رائٹس نہیں رکھتی۔
 - (g) خواہش مندحسول کنندہ (کنندگان) کے حتی اصل مالک کے بارے میں معلوبات:
- (i) فطری فرد (افراد) کا (کے) نام ،ی این آئی ی / پاسپورٹ نمبر، شمریت اور برفرد کا پند: Nasdaq کمیٹٹہ Nasdaq میں اسٹیڈ کمپنی ہے اور حصول کنند و کے حتی اصل ما لک جناب محتر م کان ترزیر گلو VEON کمیٹٹر کے چیف ایگزیکٹیوآ فیسر ہیں گروہ VEON کمیٹٹر میں کنٹرونٹگ اسٹیک کے مالک نہیں ہیں۔
- بإسيورث فمبر خبريت الله يكس ناور (ايست ناور)، يونت DIFC ، 1703 (وين النويشنل فانشل سينشر)، دي ، متحد وعرب امارات ڑک جناب محترم كان ترزيوگلو U12080811

(ii) پاکتان کا عمداور با برایی کمینیول کی تفصیل، جن مین حمق حصول کننده یا حتی کنفرونگ شیئر جولڈر کے پاس کنفرول ہےاور یااس کے پاس تمیں فیصد سے زیاده ووقک شیئرز ہیں: جناب کان ترزیوگلوVEON لمیشڈ کے چیف ایگزیکٹیوآ فیسر ہیں گر VEON لمیشڈ میں کنٹرولنگ اسٹیکٹبیس رکھتے۔VEON لمیشڈ حصول کنندہ کی حتی کنٹرولنگ ثبیتر ہولڈر ہے۔

ختی حصول کننده ہونے کی حیثیت ہے VEON کمیٹڈ مندرجہ ذیل آپریٹنگ کمپنیوں میں بالواسطہ ووٹنگ شیئرز کی مالک ہے:

l	^م پنیکانام	دائزه واختيار	مکیت%
l	پاکتان موبائل کمیونیکیشنزلمینڈ (جاز) Cافین فیک لمینڈ (جازکیش)	پاکستان	100%
ŀ	C فِن فِيكَ لِمِينَّهُ (جازيش)	ياكتان	100%
ŀ	موبائل مائيكروفنانس بيئك لمييثة	پاکستان	100%
l	JSC Kyivstar	يوكرائن	89.6%
l	KaR-Tel LLP (Beeline Kazakhstan)	قازقستان	75%
l	بنگدانك و يجيشل كميونيكيشز لميشد	بنگدریش	100%
l	Unitel LLC (Beeline Uzbekistan)	اذبكستان	100%
	LLC" يوكرائن ناور كمپنى"	يوكرائن	100%
1		·	·

- (h) ٹارگٹ کمپنی میں ووٹک رائٹس کی کسی موجودہ ہولڈنگ کی تفصیلات؛
- (i) جوحسول كننده كى ملكيت بوءياجس براس كاكتفرول بوياتكم دين كاافتيار بو؟
- (ii) جوحصول کشده کے ساتھ ال کرکام کرنے والے کی ملکیت یا کشرول میں ہویا اسے تھم دینے کا اعتبار ہو؟
- (iii) جس کے خمن میں حصول کنندہ یااس کے ساتھ مل کر کام کرنے والے کسی فرد کے ساتھ دیک اوور آفر قبول کرنے کا کوئی نا قابل تنمنینے وعدہ کیا گیا ہو؛اور جس کے خمن میں حصول کنندہ یا اس كساتها كركام كرف والكسى فرد كياس فريد في وارتش يادوسرى قابل تبديل سكور شيزكا آبش مو
 - (iv) تمام شرائط (بشمول قبولیت ،اندراج اورسرمائے میں اضافہ سے متعلق معمول کی شرائط)جو پلک آفریاس کی پوسٹنگ سے مشروط ہیں۔
- بیاعلان صرف معلوماتی مقاصد کے لیے ہےاور کسی پیکٹش یا وعدے کے مترادف نہیں ہے۔ کوئی بھی امکانی حصول اطمینان بخش ضروری احتیاط بکمل دستاویز بندی کے بارے میں بات چیت ،واخلی منظور یوں اورمطلوبہ ریگولیٹری (بشمول انشورنس سپروائزری)،اپنی ٹرسٹ اورغیرملکی سرمایہ کاری کی اجازت ہے مشروط ہے۔فریفین، آخرتک الگ الگ کام کریں سے اور انضام کے اقد امات برعمل درآ مرتبين كريس ك_اس امركى كوئى يقين دبانى نبيس كدكونى لين مكمل بويا ي كار

- 2) ٹارگٹ کمپنی کے بارے میں معلومات
- (a) ٹارگٹ کمپنی،اس کے ڈائز بکٹرزاور بڑے شیئر ہولڈرز کے نام،مع شیئرز کی تعداداوراداشدہ سرمائے کا فیصد۔

	ئى يى ايل انشو
ڈائز یکٹرز کے نام	نمبرشار
جناب جميل يوسف احمد. S. St. عن فائر يكثر اجيم من	1
جناب محما مين الدين چيف الكيز كيثيرة فيسر	2
جناب موعلى جيل	3
محتر مهائله قاسم	4
جناب دانا اسداخين	5
محتر مدعا ئلمهاجد	6
جناب عثیل ای مرچن ^ن (اتر یکثر	7
مسٹر پینجمن بر مک	8

بزے شیئر ہولڈرز

نمبرشار	شيئر مولڈر کا نام	شيترز	شيئر بولدنك كافيصد
1	ٹی پی ایل کار پوریش کمیشہ	104,891,570	52.87%
2	ENTWICKLUNGSGESELLSCHAFT	31,488,750	15.87%
	МВН		
3	Finnish فندُ فاراندُسر بل كوارِيش لبيندُ	33,773,760	17.02%

- ﴿(b) کمپنی کے جاری شدہ شیئرزی کل تعداد:
- ٹارگٹ کمپنی کے جاری شدہ شیئرز کی کل تعداد: 10 پاکتانی روپ فی کے 198,394,462 عام شیئرز۔
 - (c) اندراج کی تاریخ اور انیشل پیک آفرنگ کے وقت آفر پرائس اعداج كاريخ: آفریرائس:
 - (d) اندراج كوفت سكورثيز الجينج من او پنگ براكس اوینگ پرائس: N/A
- (e) ارادے کے اعلان عام سے ایک دن پہلے سکیو رٹیز ایکھینج میں کوٹ کی جانے والی شیئر پرائس: 19.51 پاکستانی روپے فی شیئر *
- weighted اوسط شيئر يراكس جواراد ع كاعلان عام كى تارىخ عاشائيس (28) دن كدوران سيكيو رشيز اليجيجينج ش كوث كى تاق 13.47 يا كتاني روي في شيئر **
 - * 03 متبر، 2025 كوكاروبارى اوقات بند بوف يرشيئر يراس
- * * 101 سن 2025 سن 30 ستمبر، 2025 كى مت ك لي في ايل انثورنس لميندى واليوم weighted اوسط شيئر رائس
 - (ذربعہ: بلوم برگ)

(g) پچھلے پانچ سال کے دوران کمپنی کی مالی صورت حال/ کار کردگی ،بشمول بعداز ٹیکس نفع/ نقصان ، فی شیئر آیدنی ،ادائیگیاں۔						
3020ء کیبر، 2020	31 د کبر، 2021	31 د کبر، 2022	31 د کمبر، 2023	3024ء کیبر، 2024	3025ن 2025	رقم ملین پاکتانی روپے میں
3,501	4,786	5,971	7,309	7,939	8,461	كل اثاثي
2,661	3,259	3,827	4,670	5,188	5,779	کل ذ مدداریاں
840	1,527	2,144	2,638	2,751	2,681	شيئر ۽ولڈرز کي ايکوئڻ
CY20	CY21	CY22	CY23	CY24	كېلىششان مال CY25	
2,163	2,398	2,967	3,085	3,424	1,976	نيث پريميم ريونيو
116	118	185	(155)	37	39	الدُّررائمُنگ نتائجُ
40	(10)	18	1,127	72	(12)	بعدازتیک نفع/(نقصان)
(0.54)	0.66	0.03	5.62	0.11	(0.06)	ای پی ایس (پاکتانی روپے)
-	-	-	3.00	-	-	منافع مظمد فی شیئر (پاکتانی روپ)

ذربعه: في في الل انشور نس لميند كمالي كوشوار __